
 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 30. maijā  Nr. 244 
 

 

Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” noslēgumu 

(protokols Nr. 8, 56. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā 

Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11. punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

21. februāra lēmumu Nr. 68 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu” un 2019. gada 6. martā starp Jūrmalas 

valstspilsētas administrāciju (turpmāk – Administrācija) un Centrālo finanšu un līguma 

aģentūru (turpmāk – CFLA) noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta 

īstenošanu Nr. 8.1.2.0/18/I/006, saskaņā ar CFLA 2024. gada 24. aprīļa vēstuli Nr. 39-2-

40.2/3355 “Par vienošanās Nr. 8.1.2.0/18/I/006, maksājuma pieprasījuma Nr. 13 

apstiprināšanu, noslēguma maksājuma veikšanu un vienpusējo paziņojumu par projekta 

attiecināmo izdevumu gala summu”, kā arī, ņemot vērā Jūrmalas domes Apvienotās 

komitejas 2024. gada 21. maija sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-28/1), Jūrmalas dome 

nolemj:  

 

1. Noslēgt Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” īstenošanu, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma 

ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 7 604 728.82 euro (septiņi 

miljoni seši simti četri tūkstoši septiņi simti divdesmit astoņi euro un 82 centi) 

(2. pielikums “Projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3. pielikums “Pārskats 

par projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk.: 

2.1. attiecināmo izmaksu summa 6 941 345.54 euro (seši miljoni deviņi simti 

četrdesmit viens tūkstotis trīs simti četrdesmit pieci euro un 54 centi), kur: 



 

2.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85 % jeb 

5 900 143.71 euro (pieci miljoni deviņi simti tūkstoši viens simts 

četrdesmit trīs euro un 71 cents);  

2.1.2. valsts budžeta dotācija ir 2.25 % jeb 156 180.27 euro (viens simts 

piecdesmit seši tūkstoši viens simts astoņdesmit euro un 27 centi); 

2.1.3. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 12.75 % jeb 

885 021.56 euro (astoņi simti astoņdesmit pieci tūkstoši divdesmit 

viens euro un 56 centi). 

2.2. neattiecināmo izmaksu summa, kas tika segta no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības budžeta, sastāda 663 383.28 euro (seši simti sešdesmit trīs tūkstoši 

trīs simti astoņdesmit trīs euro un 28 centi). 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 



 

 

 

1. pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 30. maija lēmumam Nr. 244 

(protokols Nr. 8, 56. punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija1 

Projekta mērķis 

Attīstīt Jūrmalas valstspilsētas vispārējās izglītības iestāžu infrastruktūru, veicot ieguldījumus 

Jūrmalas Kauguru vidusskolas un Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēku telpu atjaunošanā un pārbūvē, 

tai skaitā veicinot ergonomiskas mācību vides izveidi, informāciju un komunikāciju tehnoloģiju 

risinājumu ieviešanu un attīstot reģionālā metodiskā centra darbību pilsētā, tādejādi sekmējot 

kompetenču pieejā balstītas vispārējās izglītības satura pakāpenisku ieviešanu. 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti (to skaits 

un mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu 

atjaunošanas 

būvprojekta 

izstrāde 

Pamatojoties uz 2017. gada 

8. jūnijā noslēgto pakalpojumu 

līgumu Nr. 1.2-16.4.3/852 ar 

SIA “Būvdizains” un 

2020. gada 22. aprīlī noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.3/20-

524, veikt Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu atjaunošanas 

būvprojekta izstrādi. 

 

Izpildīts 1 līgums – izstrādāts 1 

būvprojekts. 

Izstrādāts 1 (viens) Jūrmalas 

Kauguru vidusskolas 

pārbūves būvprojekts. 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – 

izstrādāts 1 būvprojekts. 

 

Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu 

atjaunošanas 

būvprojekta 

ekspertīze 

Pamatojoties uz 2017. gada 

12. decembri noslēgto 

pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/1794 ar SIA “Arhitekts 

Muižzemnieks”, 

Sagatavots Jūrmalas 

Kauguru vidusskolas telpu 

atjaunošanas būvprojekta 

ekspertīze atzinums. 

 

 

 
1 Pamatinformācijas sadaļu var papildināt/mainīt atbilstoši projekta vajadzībām. 

Projekta nosaukums 
“Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” 

Līguma/vienošanās Nr. 8.1.2.0/18/I/006 

Darbības programmas 

nosaukums: 
“Izaugsme un nodarbinātība”  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekts “Jūrmalas pilsētas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 



 

Administrācijas 2020. gada 

10. marta vēstuli Nr. 1.1-

37/20N-1527. un SIA 

“Arhitekts Muižzemnieks” 

sniegto  cenu piedāvājumu, 

veikt Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu atjaunošanas 

būvprojekta ekspertīzi. 

 

Izpildīts 1 līgums – izstrādāts 1 

būvprojekta ekspertīzes 

atzinums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – 

izstrādāts 1 būvprojekta 

ekspertīzes atzinums. 

Projekta "Jūrmalas 

Kauguru 

vidusskolas telpu 

atjaunošanas" 

autoruzraudzība 

Pamatojoties uz 2017. gada 

8. jūnijā noslēgto pakalpojumu 

līgumu Nr. 1.2-16.4.3/852 ar 

SIA “Būvdizains” un 

2020. gada 22. aprīlī noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.3/20-

524 par papildus 

autoruzraudzību, veikt 

Jūrmalas Kauguru vidusskolas 

telpu atjaunošanas būvdarbu 

autoruzraudzību. 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība. 

Veikta Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu 

atjaunošanas būvdarbu 

autoruzraudzība. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība. 

 

Būvuzraudzība 

projektam 

"Jūrmalas pilsētas 

Kauguru 

vidusskolas telpu 

atjaunošanas" 

Pamatojoties uz 2019. gada 

3. jūnijā noslēgto pakalpojumu 

līgumu Nr. 1.2-16.4.3/842 ar 

SIA “Cerkazi-G”, 2020. gada 

24. februāra vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/20-247, 

2020. gada 30. jūnija 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.3/20-

798 un 2020. gada 31. augusta 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.3/20-

1056, veikt Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu atjaunošanas 

būvdarbu būvuzraudzību. 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība. 

Veikta Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu 

atjaunošanas būvdarbu 

būvuzraudzība. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība. 

 

Būvdarbi 

projektam 

"Jūrmalas pilsētas 

Kauguru 

vidusskolas telpu 

atjaunošana" 

Pamatojoties uz 2019. gada 

31. maijā noslēgto būvdarbu 

līgumu Nr. 1.2-16.4.2/832 ar 

SIA “TORENSBERG”, 

2019. gada 22. novembrī 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2-

16.4.2/1749, 2020.gada 

27.februārī noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.2/20-

Veikti Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu 

atjaunošana būvdarbi, tai 

skaitā: 

1. atjaunota sienu, griestu un 

grīdu apdare mācību klasēs, 

bibliotēkā un gaiteņos; 

2. veikta sporta zāles 

atjaunošana, t.sk. sporta 

 



 

254, 2020. gada 14. aprīlī 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2.-

16.4.2/20-504, 2020. gada 

26. jūnijā noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.2/20-782, 

2020. gada 29. jūnijā noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.2/20-

783, 2020. gada 28. augustā 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2-

16.4.2/20-1047 un vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.2/20-1048, veikt 

Jūrmalas Kauguru vidusskolas 

pārbūves darbus. 

 

Jūrmalas Kauguru vidusskolas 

telpu atjaunošana pārbūves 

būvdarbu ietvaros: 

1. atjaunot sienu, griestu un 

grīdu apdari mācību klasēs, 

bibliotēkā un gaiteņos;  

2. veikt sporta zāles 

atjaunošanu, t.sk. sporta 

ģērbtuvju atjaunošanu; 

3. mainīt telpu iekšdurvis, t.sk. 

veikt ugunsdrošo durvju 

uzstādīšanu un ieejas ārdurvju 

uzstādīšanu; 

4. veikt jaunu iekšējo palodžu 

uzstādīšanu; 

5. izveidot vides pieejamības 

prasībām atbilstošu sanitāro 

mezglu un atjaunot vairākas 

tualešu telpas; 

6. uzstādīt pacēlāju nokļūšanai 

ēkas 1. stāvā; 

7. veikt informācijas un 

komunikāciju risinājumu 

izbūvi; 

8. veikt sporta zāles 

ventilācijas sistēmas izbūvi un 

kondicionēšanas sistēmas 

izbūvi atsevišķās mācību 

klasēs; 

9. veikt ugunsdzēsības 

ūdensvada izbūvi. 

 

Projekta īstenošanas – 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu, rezultātā 

sasniedzamais: 

*atjaunotas 23 mācību klases; 

*atjaunota izglītības iestādes 

sporta zāle; 

ģērbtuvju atjaunošana; 

3. mainītas telpu iekšdurvis, 

t.sk. veikta ugunsdrošo 

durvju uzstādīšana un ieejas 

ārdurvju uzstādīšana; 

4. veikta jaunu iekšējo 

palodžu uzstādīšana; 

5. izveidots vides 

pieejamības prasībām 

atbilstošs sanitārais mezgls 

un atjaunotas vairākas 

tualešu telpas; 

6. uzstādīts pacēlājs 

nokļūšanai ēkas 1. stāvā; 

7. veikta informācijas un 

komunikāciju risinājumu 

izbūve; 

8. veikta sporta zāles 

ventilācijas sistēmas izbūve 

un kondicionēšanas sistēmas 

izbūve atsevišķās mācību 

klasēs; 

9. veikta ugunsdzēsības 

ūdensvada izbūve. 

 

Projekta īstenošanas – 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu, rezultātā: 

*atjaunotas 23 mācību 

klases; 

*atjaunota izglītības iestādes 

sporta zāle; 

*atjaunota skolas bibliotēka; 

* atjaunoti 6 gaiteņi; 

* atjaunotas 3 tualetes 

telpas; 

* atjaunotas 4 dušas telpas; 

* atjaunotas 2 ģērbtuves. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

*atjaunota skolas bibliotēka; 

* atjaunoti 6 gaiteņi; 

* atjaunotas 3 tualetes telpas; 

* atjaunotas 4 dušas telpas; 

* atjaunotas 2 ģērbtuves. 

 

Izpildīts 1 līgums – atjaunoti 

izglītības iestādes 3 stāvi, t.sk. 

ēkā esošā sporta zāle. 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – atjaunoti 

izglītības iestādes 3 stāvi, 

t.sk. ēkā esošā sporta zāle. 

Mēbeles un 

aprīkojums 

Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas telpu  

aprīkošanai 

Pamatojoties uz 2020. gada 

16. marta EIS sistēmas 

iepirkumu, SIA “Rīgas krēslu 

fabrika” veikt skolēnu krēslu 

piegādi, 2020. gada 16. marta 

EIS sistēma iepirkumu SIA “L 

Biznesa grupa” veikt skolēnu 

galdu piegādi, 2020. gada 

20. maijā noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.2-16.4.1/20-622 

ar SIA “Ranzows sport” veikt 

sporta inventāra piegādi, 

2020. gada 26. novembrī 

noslēgto piegādes līgumu 

Nr. 1.2-16.4.1-20-1533 ar SIA 

“Lielvārds” veikt informācijas 

un komunikāciju tehnoloģiju 

(interaktīvās tāfeles, 

projektori, ekrāni) piegādi, EIS 

sistēmas iepirkumu, SIA 

“Adaptive” veikt datortehnikas 

iestādes vajadzībām (28 datori) 

piegādi. 

 

Izpildīt 5 līgumus – veikt 

aprīkojuma piegādi un 

uzstādīšanu Jūrmalas Kauguru 

vidusskolā, paredzot: 

* 4 mācību klašu aprīkošanu ar 

mēbelēm; 

* 12 mācību klašu aprīkošanu 

ar IKT aprīkojumu; 

* 1 sporta zāles aprīkošanu ar 

sporta aprīkojumu; 

* 28 portatīvo datoru piegādi. 

Veikta Jūrmalas Kauguru 

vidusskolas aprīkojuma 

piegāde un uzstādīšana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīti 5 līgumi – veikta 

aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Jūrmalas 

Kauguru vidusskolā, 

paredzot: 

* 4 mācību klašu aprīkošanu 

ar mēbelēm; 

* 12 mācību klašu 

aprīkošanu ar IKT 

aprīkojumu; 

* 1 sporta zāles aprīkošanu 

ar sporta aprīkojumu; 

* 28 portatīvo datoru 

piegādi. 

 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas 

Raiņa ielā 55, 

Jūrmalā, pārbūves 

būvprojekta 

izstrāde 

Pamatojoties uz 2017. gada 

7. decembrī noslēgto 

pakalpojuma līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/1743 ar  SIA 

“Projektēšanas biroja 

Austrumi” un 2018. gada 

8. oktobra vienošanos Nr. 1.2-

16.4.3/1189, veikt Jūrmalas 

Izstrādāts Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas Raiņa ielā 

55, Jūrmalā, pārbūves 

būvprojekts. 

 

 

 

 

 



 

Valsts ģimnāzijas ēkas Raiņa 

ielā 55, Jūrmalā, pārbūves 

būvprojekta izstrādi. 

 

Izpildīt 1 līgumu – izstrādāt 1 

būvprojektu. 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – 

izstrādāts 1 būvprojekts. 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas 

Raiņa ielā 55, 

Jūrmalā, pārbūves 

būvprojekta 

ekspertīze 

Pamatojoties uz 2018. gada 

25. oktobrī noslēgto 

pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/1321 ar SIA “Arhitekts 

Muižzemnieks” un 2022. gada 

3.februārī noslēgto 

pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/22-120, veikt Jūrmalas 

Valsts ģimnāzijas ēkas Raiņa 

ielā 55, Jūrmalā, pārbūves 

būvprojekta ekspertīzi. 

 

Izpildīti 2 līgumi – izstrādāti 2 

būvprojekta ekspertīzes 

atzinumi. 

Sagatavoti 2 Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas Raiņa ielā 

55, Jūrmalā, pārbūves 

būvprojekta ekspertīze 

atzinumi. 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīti 2 līgumi – izstrādāti 

2 būvprojekta ekspertīzes 

atzinumi. 

 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas 

Raiņa ielā 55, 

Jūrmalā, pārbūves 

autoruzraudzība 

Pamatojoties uz 2020. gada 

6. novembrī noslēgto 

pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/20-1419 ar SIA "REM 

PRO”, 2022. gada 22. aprīlī 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2-

16.4.3/22-501 un 2022. gada 

12. jūlijā noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/22-857, veikt 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

ēkas Raiņa ielā 55, Jūrmalā, 

pārbūves būvdarbu 

autoruzraudzību. 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība. 

Veikta Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas Raiņa ielā 

55, Jūrmalā, pārbūves 

būvdarbu autoruzraudzība. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība. 

 

Būvuzraudzība 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas 

Raiņa ielā 55, 

Jūrmalā, pārbūvei 

Pamatojoties uz 2020. gada 

22. oktobrī noslēgto 

pakalpojuma līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/20-1344 ar SIA 

“BŪVĒLOGS projekti”, 

2022. gada 21. martā noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.3/22-

328 un 2022. gada 14. jūlijā 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2-

16.4.3/22-884, veikt Jūrmalas 

Valsts ģimnāzijas ēkas Raiņa 

ielā 55, Jūrmalā, pārbūves 

būvdarbu būvuzraudzību. 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

Veikta Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas Raiņa ielā 

55, Jūrmalā, pārbūves 

būvdarbu būvuzraudzība. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

 



 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība. 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība. 

Būvdarbi 

projektam 

"Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas 

Raiņa ielā 55, 

Jūrmalā, pārbūve 

Pamatojoties uz 2020. gada 

16. oktobrī noslēgto būvdarbu 

līgumu Nr. 1.2-16.4.2/20-1330  

ar SIA “PRO DEV”, 

2021. gada 02. augustā 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2-

16.4.2/21-903, 2022. gada 

17. februārī noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.2/22-

184, 2022. gada 18. martā 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2-

16.4.2/22-318, 2022. gada 

22. martā noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.2/22-339, 

2022. gada 31. maijā noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.2/22-

662, 2022. gada 6. jūlijā 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2-

16.4.2/22-823, 2022. gada 

22. augustā noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.2/22-

1000, 2022. gada 06. oktobrī 

noslēgto vienošanos Nr. 1.2-

16.4.2/22-1255, 2022. gada 

12. decembrī noslēgto 

vienošanos Nr. 1.2-16.4.2/22-

1566, veikt Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas Raiņa ielā 55, 

Jūrmalā, pārbūves būvdarbus. 

 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

ēkas pilna apjoma pārbūves 

būvdarbu ietvaros veikt: 

1. visu mācību klašu, gaiteņu, 

vestibilu, administratīvo telpu, 

koplietošanas telpu pārbūvi un 

atjaunošanu; 

2. aktu zāles pārbūvi par 

multifunkcionālu mācību zāli; 

3. sporta zāles pārbūvi par aktu 

zāli; 

4. bibliotēkas telpu izbūvi; 

5. telpu Reģionālā metodiskā 

centra darbības nodrošināšanai 

izbūvi; 

6. jumta siltināšanu, jumta 

seguma nomaiņu; 

7. logu un durvju nomaiņu; 

8. ēkas fasādes siltināšanu un 

dekoratīvā apmetuma 

Veikti Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas Raiņa ielā 

55, Jūrmalā, pārbūves 

būvdarbi , tai skaitā veikta: 

1. visu mācību klašu, 

gaiteņu, vestibilu, 

administratīvo telpu, 

koplietošanas telpu pārbūve 

un atjaunošana; 

2. aktu zāles pārbūve par 

multifunkcionālu mācību 

zāli; 

3. sporta zāles pārbūve par 

aktu zāli; 

4. bibliotēkas telpu izbūve; 

5. telpu Reģionālā metodiskā 

centra darbības 

nodrošināšanai izbūve; 

6. jumta siltināšana, jumta 

seguma nomaiņa; 

7. logu un durvju nomaiņa; 

8. ēkas fasādes siltināšana 

un dekoratīvā apmetuma 

uzklāšana;  

9. ventilācijas sistēmas 

pārbūve; 

10. apkures sistēmas, t.sk. 

jauna siltummezgla izbūve; 

11. gaismekļu nomaiņa  un 

elektroinstalācijas 

atjaunošana; 

12. vājstrāvās tīklu izbūve, 

t.sk. centrālās izziņošanas 

sistēmas, piekļuves 

kontroles, apsardzes 

signalizācijas, 

videonovērošanas, 

ugunsgrēka atklāšanas 

sistēmas izbūve; 

13. ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

izbūve; 

14. teritorijas labiekārtojuma 

atjaunošans. 

 

Projekta īstenošanas – 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu, rezultātā: 

*veikta Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas pilna 

 



 

uzklāšanu; 

9. ventilācijas sistēmas 

pārbūvi; 

10. apkures sistēmas, t.sk. 

jauna siltummezgla izbūvi; 

11. gaismekļu nomaiņu un 

elektroinstalācijas atjaunošanu; 

12. vājstrāvās tīklu izbūvi, t.sk. 

centrālās izziņošanas sistēmas, 

piekļuves kontroles, apsardzes 

signalizācijas, 

videonovērošanas, ugunsgrēka 

atklāšanas sistēmas izbūvi; 

13. ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas izbūvi; 

14. teritorijas labiekārtojuma 

atjaunošanu. 

 

Projekta īstenošanas – 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu, rezultātā 

sasniedzamais: 

*veikta Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas pilna apjoma 

pārbūve; 

*izveidots Reģionālais 

metodiskais centrs. 

Izpildīts 1 līgums – veikta ēkas 

pilna apjoma pārbūve. 

apjoma pārbūve; 

*izveidots Reģionālais 

metodiskais centrs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

ēkas pilna apjoma pārbūve. 

Mēbeles un 

aprīkojums 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas 

Raiņa ielā 55, 

Jūrmalā 

aprīkošanai 

Pamatojoties uz 2022. gada 

13. jūlijā noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.2-16.4.1/22-878 

ar SIA “DG Multifabrika” 

veikt žalūziju un aizkaru 

piegādi; 

2022. gada 4. augustā noslēgto 

piegādes līgumu Nr. 1.2-

16.4.1/22-952 ar SIA “Rīgas 

krēslu fabrika” veikt mēbeļu 

piegādi; 

2023. gada 26. maijā noslēgto 

piegādes līgumu Nr. 1.2-

16.4.1/23-684 ar SIA 

“Inkomerc K”, veikt virtuves 

tehnoloģisko iekārtu piegādi; 

2023. gada 29. maijā noslēgto  

piegādes līgumu Nr.1.2-

16.4.1/23-682 ar SIA 

“Sentios”, veikt higiēnas 

aprīkojuma piegādi; 

2023. gada 29. maijā noslēgto 

piegādes līgumu Nr.1.2-

16.4.1/23-683 ar SIA 

Veikta  Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ēkas Raiņa ielā 

55, Jūrmalā, aprīkošana: 

2022. gada 13. jūlijā 

noslēgtā piegādes līguma 

Nr. 1.2-16.4.1/22-878 ar SIA 

“DG Multifabrika” ietvaros 

piegādātas žalūzijas un 

aizkari; 

2022. gada 4. augustā 

noslēgtā piegādes līguma 

Nr. 1.2-16.4.1/22-952 ar SIA 

“Rīgas krēslu fabrika” 

ietvaros piegādātas mēbeles; 

2023. gada 26. maijā 

noslēgtā piegādes līguma 

Nr. 1.2-16.4.1/23-684 ar SIA 

“Inkomerc K” ietvaros 

piegādātas virtuves 

tehnoloģiskās iekārtas; 

2023. gada 29. maijā 

noslēgtā piegādes līguma 

Nr. 1.2-16.4.1/23-682 ar SIA 

“Sentios” ietvaros piegādāts 

 



 

“Sentios”, veikt zēnu 

darbmācības kabineta 

aprīkojuma piegādi; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkumu, AS “Capital” veikt 

stacionāro datoru piegādi; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkumu, SIA “TelCom” 

veikt portatīvo datoru piegādi; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkumu, SIA “SensusLab” 

veikt informatīvo ekrānu 

vestibilā piegādi; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkumu, AS “Capital” veikt 

dokumentu kameru piegādi; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkumu, SIA “CRC” veikt 

printeru piegādi; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkumu, AS “Capital” veikt 

IP telefonu piegādi; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkumu, SIA “Certes” veikt 

portatīvo datoru uzlādes skapju 

piegādi; 

2023. gada 4. augustā noslēgto 

piegādes līgumu Nr. 1.2-

16.4.1/23-918 ar SIA “P.E.M. 

Tehnoloģijas”, veikt sadzīves 

tehnikas iegādi; 

2023. gada 31. jūlijā izsniegto 

Darba uzdevumu Nr. 1.1-

37/23N-3927 SIA “Rīgas 

krēslu fabrika”, veikt ēdnīcas 

galdu piegādi; 

2023. gada 3. oktobrī noslēgto 

piegādes līgumu Nr. 1.2-

16.4.1/23-1097 ar SIA 

“SensusLab”, veikt 

informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju piegādi; 

2023. gada 19. oktobrī 

noslēgto piegādes līgumu 

Nr. 1.2-16.4.1/23-1158 ar SIA 

“NPB”, veikt klavieru (flīģeļa) 

piegādi. 

 

Izpildīt 16 līgumus – veikt 

aprīkojuma piegādi un 

uzstādīšanu, paredzot: 

*Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

telpu aprīkošanu; 

higiēnas aprīkojums; 

2023. gada 29. maijā 

noslēgtā piegādes līguma 

Nr. 1.2-16.4.1/23-683 ar SIA 

“Sentios” ietvaros piegādāts 

zēnu darbmācības kabineta 

aprīkojums; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkuma ietvaros AS 

“Capital” piegādāja 

stacionāros datorus; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkuma ietvaros SIA 

“TelCom” piegādāja 

portatīvos datorus; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkuma ietvaros SIA 

“SensusLab” piegādāja 

informatīvo ekrānu 

vestibilam; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkuma ietvaros AS 

“Capital” piegādāja 

dokumentu kameras; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkuma ietvaros SIA 

“CRC” piegādāja printerus; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkuma ietvaros AS 

“Capital” piegādāja IP 

telefonus; 

EIS elektroniskās sistēmas 

iepirkuma ietvaros SIA 

“Certes” piegādāja portatīvo 

datoru uzlādes skapjus; 

2023. gada 4. augusta 

piegādes līguma Nr. 1.2-

16.4.1/23-918 ar SIA 

“P.E.M. Tehnoloģijas” 

ietvaros piegādāta sadzīves 

tehnika; 

2023. gada 31. jūlija Darba 

uzdevuma Nr.1.1-37/23N-

3927, kas izsniegts SIA 

“Rīgas krēslu fabrika” 

ietvaros piegādāti ēdnīcas 

galdi; 

2023. gada 3. oktobra 

piegādes līguma Nr. 1.2-

16.4.1/23-1097 ar SIA 

“SensusLab” ietvaros 

piegādāts informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 



 

*Reģionālā metodiskā centra 

telpu aprīkošanu. 

 

 

aprīkojums; 

2023. gada 19. oktobra 

piegādes līguma Nr. 1.2-

16.4.1/23-1158 ar SIA 

“NPB” ietvaros piegādātas 

klavieres (flīģelis). 

 

Izpildīti 16 līgumi – veikta 

aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana, paredzot: 

*Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

telpu aprīkošanu; 

*Reģionālā metodiskā centra 

telpu aprīkošanu. 

Projektā veiktie grozījumi 

Projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

(turpmāk – projekts) īstenošana veikta pamatojoties uz 2019. gada 21. februāra Jūrmalas 

pilsētas domes lēmumu Nr.68 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu” un 2019. gada 6. martā, starp Administrāciju 

un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, reģistrācijas Nr.900000812928, (turpmāk – CFLA) 

noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 8.1.2.0/18/I/006 

(turpmāk – Vienošanās par projekta īstenošanu). 

 

Projekta īstenošanas laikā ir veikti grozījumi Vienošanās par projekta īstenošanu: 

• 2020. gada 28. februārī, starp Administrāciju un CFLA, ir noslēgti vienošanās 

Nr. 8.1.2.0/18/I/006 Grozījumi Nr. 1, palielinot CFLA finansējuma daļu un samazinot 

Cita publiskā finansējuma daļu, nemainīgu saglabājot projekta kopējo finansējumu; 

• 2020. gada 18. decembrī, starp Administrāciju un CFLA, ir noslēgti vienošanās 

Nr. 8.1.2.0/18/I/006 Grozījumi Nr. 2, precizējot projekta darbības un rezultātus, 

īstenošanas grafiku un budžeta kopsavilkumu. 

• 2022. gada 26. aprīlī, starp Administrāciju un CFLA, ir noslēgti vienošanās 

Nr. 8.1.2.0/18/I/006 Grozījumi Nr. 3, precizējot projekta darbības un rezultātus, 

īstenošanas grafiku, projekta finansēšanas plānu un projekta budžeta kopsavilkumu; 

• 2023. gada 13. oktobrī, starp Administrāciju un CFLA, ir noslēgti vienošanās 

Nr. 8.1.2.0/18/I/006 Grozījumi Nr. 4, precizējot īstenošanas grafiku, projekta finansēšanas 

plānu un projekta budžeta kopsavilkumu. 
 

Projekta īstenošanas laikā ir veikti grozījumi 2019. gada 21. februāra Jūrmalas pilsētas 

domes lēmumā Nr.68 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”, palielinot projekta neattiecināmo izmaksu 

vērtību un pagarinot projekta īstenošanas termiņu, tai skaitā ar: 

• Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 280 “Grozījums Jūrmalas 

pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”, tika noteikts, 

ka būvdarbu, būvuzraudzības un mēbeļu un aprīkojuma iegādei tiek piesaistīts 

aizņēmums; 

• Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 24. septembra lēmumu Nr. 444 “Grozījums Jūrmalas 

pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”, ņemot vērā 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k19/l/k190068.htm
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k19/l/k190068.htm


 

SIA “Projektēšanas Birojs AUSTRUMI” (reģistrācijas Nr. 42403019889) kavēto 

pakalpojumu līguma Nr. 1.2-16.4.3/1743 noteikto Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas Raiņa 

ielā 55, Jūrmalā pārbūves būvprojekta izstrādes termiņu, tika pagarināts projekta 

īstenošanas termiņš un palielināta CFLA finansējuma daļa, samazinot Cita publiskā 

finansējuma daļu un nemainīgu saglabājot projekta kopējo finansējumu; 

• Jūrmalas domes 2021. gada 25. novembra lēmumu Nr. 536 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 

domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”, pamatojoties uz 

konstatēto nepieciešamību veikt papildu būvdarbus, tika pagarināts projekta īstenošanas 

termiņš; 

• Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumu Nr. 264 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 

domes 2019. gada 21.februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”, pamatojoties uz 

konstatēto nepieciešamību veikt papildu mēbeļu piegādi un uzstādīšanu, tika palielināta 

projekta neattiecināmo izmaksu summa; 

• Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumu Nr. 527 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 

domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”, pamatojoties uz noslēgto 

līgumu un izsludināto iepirkumu rezultātiem, tika pagarināts projekta īstenošanai 

nepieciešamā finansējuma nodrošināšanas termiņš; 

• Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumu Nr. 205 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 

domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”, lai pilnā apmērā iegādātos 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijai elektroinstrumentus, higiēnas aprīkojumu, virtuves 

tehnoloģiskās iekārtas, datortehnikas, drukas iekārtu un demonstrācijas iekārtu iegādi, tika 

palielināta projekta neattiecināmo izmaksu summa; 

• Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 342 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 

domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu”, lai veiktu visu Jūrmalas 

Valsts ģimnāzijai nepieciešamo mēbeļu un aprīkojumu iekārtu iegādi, tika palielināta 

projekta neattiecināmo izmaksu summa. 
 

Projekta īstenošanas laikā projekta neattiecināmo izmaksu summa ir palielināta par 

295 537.40 euro (no 417 446.63 euro uz 712 984.03 euro) un projekta īstenošanas termiņš ir 

pagarināts par 30 mēnešiem (no 2021. gada 30. jūnija līdz 2023. gada 31. decembrim). 

 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k19/l/k190068.htm
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k19/l/k190068.htm
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k19/l/k190068.htm
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k19/l/k190068.htm
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k19/l/k190068.htm


 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

01.03.2019.-30.06.2021. 06.03.2019.-31.12.2023. Saskaņā ar 2019. gada 6. martā 

noslēgto Vienošanos par Eiropas 

Savienības fonda projekta 

īstenošanu Nr. 8.1.2.0/18/I/006 

sākotnēji projekta īstenošanas 

termiņš tika noteikts 2021. gada 

30. jūnijs. 

Pamatojoties uz 2022. gada 

26. aprīļa Vienošanos par Eiropas 

Savienības fonda projekta 

īstenošanu Nr. 8.1.2.0/18/I/006  

Grozījumi Nr. 3, projekta 

īstenošanas termiņš tika 

pagarināts līdz 2023. gada 

31. decembrim. 



 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Būvprojekta izstrāde Jūrmalas Kauguru vidusskolai  X X X X X               

Būvprojekta ekspertīze Jūrmalas Kauguru vidusskolai    X X                

Būvprojekta autoruzraudzība Jūrmalas Kauguru 

vidusskolai 

         X X X         

Būvprojekta būvuzraudzība Jūrmalas Kauguru 

vidusskolai 

         X X X         

Būvdarbi Jūrmalas Kauguru vidusskolai          X X X         

Mēbeļu un aprīkojuma iegāde Jūrmalas Kauguru 

vidusskolai 

           X         

Būvprojekta izstrāde Jūrmalas Valsts ģimnāzija    X X X X X             

Būvprojekta ekspertīze Jūrmalas Valsts ģimnāzija        X             

Būvprojekta autoruzraudzība Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

            X X X X X X   

Būvprojekta būvuzraudzība Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

            X X X X X X   

Būvdarbi Jūrmalas Valsts ģimnāzija             X X X X X X   

Mēbeļu un aprīkojuma iegāde Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

             X X X X X   



 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi 

1. Saskaņā ar 2017. gada 7. decembra Pakalpojumu līguma Nr. 1.2-16.4.3/1743 

nosacījumiem, SIA “Projektēšanas Birojs AUSTRUMI” (reģ.Nr. 42403019889) apņēmās 

veikt Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas pārbūves būvprojekta izstrādi 12 (divpadsmit) mēnešu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas jeb līdz 2018. gada 6. decembrim. Izpildītājs būtiski 

kavēja līgumā noteikto būvprojekta izstrādes termiņu, Jūrmalas Būvvaldes atzīmi par 

projektēšanas nosacījumu izpildi 2018. gada 5. septembra būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.1-2018-

4497 (2015) saņemot 2020. gada 31. martā; 

2. Iepirkuma konkurss ar ID Nr. JPD 2020/47 “Būvdarbi Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas 

pārbūvei” tika izsludināts 2020. gada 1. maijā. Ņemot vērā iepirkumu konkursa laikā 

saņemto pretendentu jautājumu apjomu, iepirkuma konkursa norises laikā vairākkārt bija 

nepieciešams pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu, kā rezultātā būvdarbu iepirkums 

noslēdzās vien 2020. gada 11. septembrī, pieņemot lēmumu par būvdarbu līguma 

noslēgšanas tiesību piešķiršanu SIA “PRO DEV” (reģ.Nr. 40003776456) un būvdarbu 

līgumu Nr. 1.2-16.4.2/20-1330 noslēdzot 2020. gada 16. oktobrī; 

3. Saskaņā ar 2017. gada 7. decembra Pakalpojumu līguma Nr. 1.2-16.4.3/1743 

nosacījumiem, SIA “Projektēšanas Birojs AUSTRUMI” (reģ.Nr. 42403019889) apņēmās 

veikt tā izstrādātā būvprojekta realizācijas autoruzraudzību, taču 2020. gada 27. oktobrī 

Administrācijā tika saņemta SIA “Projektēšanas Birojs AUSTRUMI” vēstule par vienpusēju 

atkāpšanos no 2017. gada 7. decembra Pakalpojumu līguma Nr. 1.2-16.4.3/1743, kā rezultātā 

bija nepieciešams organizēt jaunu iepirkuma konkursu, lai līdz ar būvdarbu uzsākšanu 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijā, tiktu nodrošināts būvdarbu autoruzraudzības pakalpojums. 

Līgums Nr. 1.2-16.4.3/20-1419 par autoruzraudzības pakalpojuma nodrošināšanu 

būvdarbiem Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas pārbūves ietvaros tika noslēgts ar SIA “REM 

PRO” (reģ.Nr. 41503041904), 2020. gada 6. novembrī; 

4. Noslēdzot būvdarbu līgumu Nr. 1.2-16.4.2/20-1330 ar SIA “PRO DEV” 

(reģ.Nr. 40003774656), būvdarbu izpildes termiņš tika paredzēts līdz 2022. gada 15. martam. 

Ņemot vērā, ka būvdarbu gaitā, veicot konstrukciju atsegšanu un demontāžas darbus, tika 

konstatēta virkne papildu veicamu būvdarbu, kuru izpilde sākotnēji netika paredzēta, bet bez 

kuru izpildes uzsākto būvdarbu norise nebūtu nodrošināma pienācīgā kvalitātē, būvdarbu 

līguma izpildes laikā vairākkārt aktualizējās nepieciešamība veikt papildu būvdarbus un 

pagarināt būvdarbu izpildes termiņu; 

5. Ņemot vērā, ka Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēka, atbilstoši projektā noteiktajām darbībām, 

bija aprīkojama ar plašu un daudzveidīgu aprīkojuma klāstu un, ievērojot, ka aprīkojuma 

piegāde varēja tikt nodrošināta vien pēc būvdarbu pabeigšanas un ēkas pieņemšanas 

ekspluatācijā, ēkas aprīkošanai nepieciešamais laiks bija būtiski garāks, kā tika prognozēts. 

Ievērojot iepriekš minēto, projekta īstenošanas termiņš tika pagarināts līdz 2023. gada 

31. decembrim.  

 



 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Būvprojekta izstrāde Jūrmalas 

Kauguru vidusskolai 

 X X X X X                       

Būvprojekta ekspertīze Jūrmalas 

Kauguru vidusskolai 

   X X                        

Būvprojekta autoruzraudzība 

Jūrmalas Kauguru vidusskolai 

         X X X X X X              

Būvprojekta būvuzraudzība 

Jūrmalas Kauguru vidusskolai 

         X X X X X X              

Būvdarbi Jūrmalas Kauguru 

vidusskolai 

         X X    X              

Mēbeļu un aprīkojuma iegāde 

Jūrmalas Kauguru vidusskolai 

         X X X X X X X X X X X         

Būvprojekta izstrāde Jūrmalas 

Valsts ģimnāzija 

   X X X X X X X X X X                

Būvprojekta ekspertīze Jūrmalas 

Valsts ģimnāzija 

      X X   X X X     X  X X X X      

Būvprojekta autoruzraudzība 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 

               X X X X X X X X X     

Būvprojekta būvuzraudzība 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 

               X X X X X X X X X     

Būvdarbi Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

               X X X X X X X X X     

Mēbeļu un aprīkojuma iegāde 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 

               X X X X X X X X X X X X X 



 

Projekta komanda 

Projekta vadītāja – Agnese Trifanova, Administrācijas Attīstības pārvaldes Infrastruktūras 

investīciju projektu nodaļas vecākā projektu vadītāja; 

Projekta būvniecības speciālists – Elīna Ēdolfa, Administrācijas Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju projekta nodaļas vecākais eksperts būvniecības jautājumos; 

Projekta finanšu speciāliste - Kadrija Millere, Administrācijas Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju projekta nodaļas vecākā projektu vadītāja finanšu jomā; 

Projekta grāmatvede – Ināra Kundziņa, Administrācijas Centralizētās grāmatvedības 

vadītāja, galvenā grāmatvede; 

Projekta grāmatvedes asistente – Inga Bulgaka, Administrācijas Centralizētās grāmatvedības 

grāmatvede. 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta ietvaros būvdarbu un piegādes līgumu izpildes rezultātā ir radīta mūsdienīga mācību 

vide divās Jūrmalas valstspilsētas izglītības iestādēs – Jūrmalas Kauguru vidusskolā un 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijā. 

Veicot izglītības iestāžu pārbūvi un aprīkošanu ar materiāltehnisko nodrošinājumu, radīta 

ergonomiska un mūsdienīga mācību vide daudzpusīga, kvalitatīva un inovatīva mācību 

procesa sekmēšanai. 

Veicot būvdarbus: 

- būtiski uzlabots abu izglītības iestāžu vizuālais tēls, izveidotas gaišas un modernas 

mācību telpas, kas aprīkotas ar ergonomiskām un ērti pārvietojamām mēbelēm, radīta 

labvēlīga vide produktīvākam darbam mācību stundās un elastīgāku mācību formu 

realizēšanai; 

- nodrošināta informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pieejamība, kas kopā ar 

projekta ietvaros piegādāto IKT aprīkojumu veicina inovatīvu, mūsdienīgu un 

skolēniem saistošu mācība metošu izmantošanu; 

- uzlabota modernizētās mācību vides pieejamība. Projekta ietvaros izbūvēti pandusi, 

pacēlāji, ar vides pieejamības risinājumiem aprīkotas labierīcības u.c.; 

- Jūrmalas valstspilsētā attīstīta infrastruktūra Reģionālā metodiskā centra darbības 

veicināšanai.  

Projekta pēcuzraudzības periodā – turpmākos 5 gadus tiks nodrošināta projekta rezultātu 

saglabāšana un ilgtspēja (pilnībā modernizētas divas vispārējās izglītības iestādes; viena 

izglītības iestāde, kurā projekta ietvaros veikti ieguldījumi sporta infrastruktūras uzlabošanā 

un izglītības pakalpojuma veiktspēja abās izglītības iestādēs vismaz 912 skolēniem).  

Papildus, 15 gadus no projekta uzsākšanas brīža tiks nodrošināts, ka atbalsts projekta 

īstenošanai netiks kvalificēts kā komercdarbības atbalsts, t.i., projekta īstenošanas rezultātā 

attīstītajā infrastruktūrā papildinošas saimnieciskās darbības veikšana tiks pieļauta ne vairāk 

kā 20% apmērā no attiecīgās infrastruktūras gada jaudas finanšu izteiksmē. 
 

Projekta finanšu līdzekļi ir izlietoti atbilstoši projekta mērķim. 
 

Uzsākot projektu, tā kopējās izmaksas tika plānotas 8 031 157.22 euro. Pamatojoties uz 

iepirkumu konkursu rezultātiem, būvdarbu izpildes laikā nepieciešamajiem papildu darbiem, 

ģeopolitisko apstākļu ietekmē radīto būvdarbu sadārdzinājumu faktiskās projekta īstenošanas 

izmaksas ir noteiktas 7 604 728.82 euro apmērā, no kā attiecināmās izmaksas ir 

6 941 345.54 euro un neattiecināmās izmaksas ir 663 383.28 euro. 

 


